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Ek - Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adaylarının Özgeçmişleri 
 
 

• Av. Arb. Emine Canbolat 

 
1985 yılında Çankırı – Eskipazar Lisesi’nde lise eğitimini tamamlamıştır. 1990 yılında İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun olmuştur. 1992 yılında avukatlık stajı sonrasında 
İstanbul Barosuna kayıt olmuştur. 1993-1994 Yılları arası Özcan Avukatlık Ofisi’nde Avukat 
olarak çalışmıştır. Halen 1995 yılından itibaren kurucusu olduğu Canbolat&Canbolak 
Avukatlık& Müşavirlik Ofisinde Avukat ve Danışman olarak çalışmaya, Şirketlere İş Hukuku 
alanında danışmanlık ve eğitim hizmeti vermeye devam etmektedir. 2004-2005 yılları arasında 
Altunizade Sağlık Hizmetleri Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nde Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
Başkan Vekili olarak görev almıştır. 2004 yılından itibaren Türk Patent Enstitüsü marka Siciline 
kayıtlı Marka Vekilidir. 2012-2013 yılları arasında Edirne Tabiat Varlıkları Komisyon Üyeliği, 
2018-2020 yalları arasında İzmir Tabiat Varlıkları Komisyon Başkanlağı yapmıştır. 2013 
yılından itibaren mahkemelerde Hesap Bilirkişisi olarak görev almaktadır. 2016 yılından 
itibaren T.C. Adalet Bakanlığı- Arabuluculuk Daire Başkanlığı arabuluculuk siciline kayıtlı 
olarak, İş Hukuku ve Ticaret Hukuku alanlarında Uzman Arabulucu olarak görev yapmaktadır. 
2018 yılından itibaren Muhtelif Üniversitelerde Arabuluculuk Teorik ve Uygulama Eğitimleri 
vermeye devam etmektedir. Türk Dünyası Arabulucular Birliği’nin kurucularındandır.  

İcrada bulunmayan Emine Canbolat, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Göre Bağımsız üye 
niteliği taşımaktadır. Son beş yılda 1000 YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. ve ilişkili tarafları ile 
yönetim kurulu üye adaylığı haricinde herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.  

 

• Eyüp Şişman 

 
2001 yılında Ege Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 2016 yılında 

Yıldız Teknik Üniversitesi’nde İnşaat Mühendisliği Doktora programını tamamlamıştır. 2005-

2017 yılları arasında OYAK grubuna bağlı Maden Metalürji Mühendislik ve İnşaat şirketlerinde 

çalışmıştır. Sonrasında 2017-2022 yılları arasında İstanbul Medipol Üniversitesi bünyesinde 

öğretim üyesi olarak görev yapmıştır. Aynı zamanda bir süreliğine üniversite bünyesinde 

bulunan İklim Değişikliği Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü’nü 

yürütmüştür. 2022 yılından beri Yıldız Teknik Üniversitesi, İnşaat Mühendisliği bölümünde 

öğretim üyesi olarak görev almaktadır. Son beş yıl içerisinde ulusal ve uluslararası bilimsel 

dergilerde, kongrelerde, otuzdan fazla yayınlanmış makele ve bildirisi bulunmaktadır. Evli ve 

bir çocuk babasıdır.  

 

İcrada bulunmayan Eyüp Şişman, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Göre Bağımsız üye niteliği 
taşımaktadır. Son beş yılda 1000 YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. ve ilişkili tarafları ile yönetim 
kurulu üye adaylığı haricinde herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.  
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• Osman Dinçbaş 

 
Osman Dinçbaş 1979 yılında lise eğitimine Kadıköy Anadolu Lisesi’nde tamamlamış ve 1984 

yılında Boğaziçi Üniversitesi İdari Bilimler Fakültesi’nden mezun olmuştur. Mezuniyetini 

takiben 1987 yılında Arthur Young İstanbul Ofisinde denetim asistanı olarak çalışmaya 

başlamış ve Şirketin ABD’deki ofislerinde toplam üç yıl süreyle görev yapmıştır. Türkiye’ye 

döndükten sonra ismi Ernst&Young’da sırasıyla, Müdür, Kıdemli Müdür, Ortak, Danışmanlık 

Servislerin Bölüm Başkanı, C.O.O. ve Ülke Başkanlığı görevlerinde bulundu ek olarak 2000-

2012 yılları arasında Ernst&Young Güneydoğu Asya Bölgesi Yönetim kurulu üyesi görevini de 

üstlenmiştir.  

 

2012 yılından sonra kendi danışmanlık Şirketine kuran Osman Dinçbaş 2018’e kadar “start-

up” şirketlere ve girişimcilere hem yatırım desteği hem de stratejik yönetim desteği sağlamış, 

ayrıca yerli ve yabancı muhtelif şirketlere stratejik risk danışmanlığı, risk yönetimi ve iç kontrol 

danışmanlığı hizmetleri de vermeye devam etmiştir.  

 

Osman Dinçbaş Petrol Ofisi A.Ş. bünyesinde bulunun Pofintech Finansal Teknoloji A.Ş.’de 

yönetim kurulu üyesidir.  

 

İcrada bulunmayan Osman Dinçbaş, SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Göre Bağımsız üye 
niteliği taşımaktadır. Son beş yılda 1000 YATIRIMLAR HOLDİNG A.Ş. ve ilişkili tarafları ile 
yönetim kurulu üye adaylığı haricinde herhangi bir ilişkisi bulunmamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


